
 

Komiser yardımcılığı sınavına ilişkin soruşturma: 8 kişi
hakkında gözaltı kararı
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 2009 komiser yardımcılığına geçiş sınavına yönelikAnkara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 2009 komiser yardımcılığına geçiş sınavına yönelik
başlatılan soruşturma kapsamında 8 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.başlatılan soruşturma kapsamında 8 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosunca yürütülmekte olan ’2009
yılı polis memurluğundan komiser yardımcılığına geçiş sınavı’ soruşturması kapsamında,
FETÖ/PDY ile iltisaklı olup sınav öncesinde soruları ele geçirerek komiser yardımcısı olan ve bu
şekilde ’resmi belgede sahtecilik, nitelikli dolandırıcılık ve silahlı terör örgütüne üye olma’
suçlarını işledikleri şüphesi ile 8 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalara Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince devam ediliyor.
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Sokağa inen validen uyarı: Masa tabure sohbetlerinde virüs yayılıyor

Rize'de filyasyon ekipleri, çay ocakları önünde masa etrafında taburelerde oturularak yapılan sohbetlerin koronavirüsRize'de filyasyon ekipleri, çay ocakları önünde masa etrafında taburelerde oturularak yapılan sohbetlerin koronavirüs
bulaş riskini artırdığını belirledi. Vali Kemal Çeber de çıktığı sokakta çay ocakları önünde artan tehlikeye karşıbulaş riskini artırdığını belirledi. Vali Kemal Çeber de çıktığı sokakta çay ocakları önünde artan tehlikeye karşı
denetimlerde bulundu, vatandaşları maske ve sosyal mesafe kuralına uymaları yönünde uyardı.denetimlerde bulundu, vatandaşları maske ve sosyal mesafe kuralına uymaları yönünde uyardı.



İki gündür yayılan kötü koku vatandaşı sokağa döktü!

Kocaeli'nin Dilovası ilçesinde bulunan Kömürcüler Organize Sanayi Bölgesi'nden iki gündür yayılan kötü koku vatandaşıKocaeli'nin Dilovası ilçesinde bulunan Kömürcüler Organize Sanayi Bölgesi'nden iki gündür yayılan kötü koku vatandaşı
sokağa döktü. Bir firmada depolanan kömürlerin yanması nedeniyle yayılan koku için açıklama yapan Dilovasısokağa döktü. Bir firmada depolanan kömürlerin yanması nedeniyle yayılan koku için açıklama yapan Dilovası
Kaymakamı, söndürme çalışmalarının devam ettiğini ilgili firmaya da 88 bin TL ceza kesildiğini belirtti.Kaymakamı, söndürme çalışmalarının devam ettiğini ilgili firmaya da 88 bin TL ceza kesildiğini belirtti.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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